
 
Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  tel.: +420-2-33355280, fax:+420-2-57214265 

 

Strana 1 (celkem stránek 1) 

 

 

 

ČESKÝ SVAZ JUDO 

CZECH JUDO FEDERATION 

 

 

Kolegium Danů a Moravskoslezský krajský svaz juda 

Pozvánka na akci 

Zkoušky na mistrovské stupně 

OSTRAVA 
 

Zkoušky se pořádají ve spolupráci s 1.JC Baník Ostrava 

Datum konání : 22.1. – 24.1. 2016 

Místo konání : Středisko 1.JCBO, Ostrava - Hrabůvka, mjr. Nováka 1455/3 

 

Zkušební komise : Radislav Borbély 6.DAN  Předseda KD MSKSJu, vedoucí akce 

   Jiří Vele  7.DAN  Předseda Kolegia Danů ČSJu 

   Další komisaři budou určeni z řad ZK Ostravy. (Martínek, Koza, Štefánik, Proll) 

Kata: Popisy najdete na  stránkách ČSJu: http://www.czechjudo.org/kolegium-danu 

Podmínky : 

- Minimální délka přípravy dle podmínek KD ČSJu.  

- Platný průkaz judo s vylepenou lic známkou na rok 2016 v hodnotě 300,- Kč.  

- S sebou vyplněný tiskopis „Žádost o povolení zkoušky“ . Stáhnete si na: 

http://www.czechjudo.org/Files/1/Documents/kolegium_danu/zkusebni_rad/zadost_o_vykonani_

zkousky_DAN.pdf 

- Zájemci se musí přihlásit přes stránky MSKSJU - http://www.msksju.cz/index.php?id=5 

- Předpokládá se dobrá připravenost na zkoušku, včetně znalosti patřičných kata, chvatů a 

sebeobrany. Na semináři již dochází jen k drobným korekcím.   

- Žadatel musí mít svého sparingpartnera.   

Finance : Dle novelizace ekonomických směrnic ČSJu ze dne 1.1.2015 

1) Adepti hradí kompletní náklady na pořádání akce. To je náklady lektory a zkušební komisaře. 

Tedy lektorné. cestovné, stravu a ubytování., případně nájmy.  

2) Konzultace před zkouškami   -500,-Kč,  hradí všichni 

Příjmy za konzultace a zkoušku jsou součástí celkového vyúčtování akce. Přebytek zůstává KD ČSJu. 

 

Program : Pátek 22.1. 16.00 – 22.00     konzultace a zkoušky 

  Sobota   9.00 – 13.00,  14.00-19.00,  20.00-23.00  konzultace a zkoušky 

  Neděle  8.00 – 12.00     zkoušky  

- Zkoušky max 20 osob. Kdo se přihlásí dříve má přednost.  

Ubytování: Bude možnost přespat na tatami. Pokud má někdo žádost na hotel tak budeme 

konzultovat individuálně. 

Radislav Borbély, Mob: 724 394 957, 773 758 456 

http://www.czechjudo.org/kolegium-danu

